Заочно

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

VII созыв

Комитет по бюджетной, налоговой
и финансовой политике

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

13 сентября 2024 года
г. Оренбург

Председательствовал: Бабин С.А.

Всего членов комитета – 7:
1. Бабин Сергей Анатольевич;
2. Зеленцов Денис Геннадьевич;
3. Амелин Максим Анатольевич;
4. Лактионов Олег Викторович;
5. Давлятов Ильдус Ядкарович;
6. Гудомаров Владимир Ильич;
7. Калегина Екатерина Викторовна.

Повестка дня заседания:

1.

2.

О проекте закона Оренбургской области «Об установлении коэффициента,
отражающего региональные особенности рынка труда на территории Орен-
бургской области, на 2025 год» (№ 143/4333-24 от 06.09.2024)

О проекте закона Оренбургской области «О внесении изменений в Закон
Оренбургской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» (№ 144/4336-24 от 06.09.2024)

1. СЛУШАЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:

РЕШИЛИ:

О  проекте  закона Оренбургской области  «Об установле-
нии коэффициента, отражающего региональные особенности
рынка труда на территории Оренбургской области, на 2025
год» (№ 143/4333-24 от 06.09.2024)

 «ЗА» - 7
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Рекомендовать  Законодательному  Собранию  Орен-
бургской области принять проект закона Оренбургской обла-
сти «Об установлении коэффициента,  отражающего регио-
нальные особенности рынка труда на территории Оренбург-
ской области, на 2025 год» в двух чтениях одновременно;

предлагаемое время обсуждения вопроса на заседании
Законодательного Собрания Оренбургской области – 3 ми-
нут.

2. СЛУШАЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:

РЕШИЛИ:

О проекте закона Оренбургской области «О внесении изме-
нений в Закон Оренбургской области «Об областном бюдже-
те на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
(№ 144/4336-24 от 06.09.2024)

«ЗА» - 5
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 2

Рекомендовать  Законодательному  Собранию  Орен-
бургской области принять проект закона Оренбургской обла-
сти  «О внесении изменений в Закон Оренбургской области
«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об
областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов» одновременно в двух чтениях;

предлагаемое время обсуждения вопроса на заседании
Законодательного Собрания Оренбургской области – 15 ми-
нут.

Председатель комитета                                                                               С.А.Бабин

Секретарь комитета                                                                                Е.В.Калегина

2